АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2025 г. г.Аксай № 486

О назначении уполномоченных лиц на
заключение соглашений о предоставлении
за счет собственных средств местных
бюджетов субсидий и формирование
отчетности по соглашениям о
предоставлении субсидий юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам, в Государственной
интегрированной информационной системе
«Электронный бюджет»

В рамках реализации приказа Министерства финансов Российской Федерации
от 28.12.2016г. № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления
информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», а также
для предоставления доступа к компонентам системы «Электронный бюджет»,-

1. Назначить уполномоченных на заключение соглашений о предоставлении
за счет собственных средств местных бюджетов субсидий юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в Государственной
интегрированной информационной системе «Электронный бюджет»:

№
п/п

Ф.И.О Подразделение, должность

1 Камфарин Евгений
Николаевич

руководство,
глава АдминистрацииАксайского городского
поселения

2 Куленок Алексей
Сергеевич

руководство,
заместитель главы Администрации Аксайского
городского поселения

3. Бобков Дмитрий
Александрович

руководство,
заместитель главы Администрации Аксайского
городского поселения

2. Назначить уполномоченных на формирование отчетности по соглашениям за
счет собственных средств местных бюджетов субсидий юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в Государственной
интегрированной информационной системе «Электронный бюджет»:

№
п/п

Ф.И.О Подразделение, должность

1 Камфарин Евгений
Николаевич

руководство,
глава АдминистрацииАксайского городского
поселения

2 Куленок Алексей
Сергеевич

руководство,
заместитель главы Администрации Аксайского
городского поселения

3. Бобков Дмитрий
Александрович

руководство,
заместитель главы Администрации Аксайского
городского поселения

3. Возложить функции и обязанности за прием и отправку соглашений о
предоставлении субсидий местному бюджету на следующих должностных лиц:

№
п/п

Ф.И.О Подразделение, должность

1. Ефимова Надежда
Николаевна

Сектор бюджетного планирования и
финансирования,
Ведущий экономист

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:
Финансовый отдел